
200 metri AJPSM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 435 CZIPÓ Marcell 2001 SM HU001 HUNGARY 22.75 763

2 2 488 PERACCA Zeno 2006 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 23.04 728

3 4 509 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.33 694

4 1 484 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.43 682

6 439 DI BENEDETTO Matteo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

3 416 BUTTA Giordano 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 429 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.22 707

2 3 511 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.71 650

3 6 473 MERONI Mattia 2007 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 23.74 647

4 1 515 SEDITA Simone 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.78 642

2 499 RIVA Alessandro 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS

5 482 NIGRO Gian filippo 2008 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 522 TRIGLIA Matteo 2006 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.33 694

2 3 420 CANONACO Thomas 2008 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.91 627

3 6 443 ELLI Ivan 2005 PM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 24.11 605

4 4 483 OGLIARI Cesare 2009 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.42 572

5 5 512 SCACCABAROZZI Pietro 2009 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 25.16 495

2 419 CANCELLIERI Edoardo 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 470 MBAYE Ousmane 1986 SM35 MI098 POL. BESANESE 24.42 572

2 6 510 SANGALLI Diego 2009 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 24.51 562

3 3 502 ROVEDATTI Giorgio 2007 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 24.89 522

4 4 447 FILIPPINI Alessio jian 2008 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 25.01 510

5 2 413 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 25.17 494

6 1 527 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.49 462

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 466 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.94 517

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:20:07

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 16:53)

Serie 1 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:29

Serie 2 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:31

Serie 3 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:33

Serie 4 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:36

Serie 5 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:39

https://www.fidal.it/atleta/PERACCA+Zeno/dquRk5mma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDINI+Andrea/drKRkpuiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Cristian/dquRlJahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Matteo/dq2RlZWnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTA+Giordano/dquRk5mlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Riccardo/dquRkpWhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Mattia/dq2RmpOgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDITA+Simone/dq2RlZmha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alessandro/dq2Rm5egamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Gian+filippo/dquRlJahb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIGLIA+Matteo/dquRlJifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANONACO+Thomas/dq2RmJSlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELLI+Ivan/dquRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Cesare/drKRk5qjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCABAROZZI+Pietro/dquRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Edoardo/dquRlJSja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MBAYE+Ousmane/dq2RlZOobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Diego/dquRlJOjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Giorgio/drGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPINI+Alessio+jian/dquRk5ajcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGANI+Giulio/dquRkpqfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Davide/dq2RlJqfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 3 414 BONIARDI Samuele 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 25.12 499

3 4 451 GERVASONI Alessandro 2008 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 25.83 429

4 5 524 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 26.13 401

5 6 444 ESPOSITO Davide 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 26.56 363

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 441 DIADEMA Vito 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 24.34 580

2 2 507 SALVALAI Niccolo' 2009 AM MI759 LA FENICE 25.25 486

3 3 436 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.25 390

4 4 489 PERATELLO Matteo 2003 PM MI759 LA FENICE 26.28 388

5 5 487 PENATI Riccardo 2008 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 26.74 347

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 448 FIORELLO Tommaso 2004 PM MI098 POL. BESANESE 22.61 781

2 4 425 CETRONE Luca 2007 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 23.13 717

3 3 518 TERRAGNI Davide 2007 JM MI759 LA FENICE 23.34 693

4 6 467 MARINELLO Matteo 2002 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.38 688

5 2 496 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI001 VIGOR LIGORNETTO 47.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 493 PONZELLINI Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.80 640

2 3 508 SAMMATARO Nicolo 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 23.86 633

3 2 418 CAMMISA Francesco luigi 2009 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.09 607

4 4 452 GRANDE Alessandro 2001 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.21 594

5 5 486 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.77 435

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 448 FIORELLO Tommaso 2004 PM MI098 POL. BESANESE 22.61 781

2 5 435 CZIPÓ Marcell 2001 SM HU001 HUNGARY 22.75 763

3 2 488 PERACCA Zeno 2006 JM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 23.04 728

4 4 425 CETRONE Luca 2007 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 23.13 717

5 4 429 CIPRIANO Andrea 1990 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 23.22 707

6 4 509 SANDINI Andrea 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.33 694

6 1 522 TRIGLIA Matteo 2006 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 23.33 694

8 3 518 TERRAGNI Davide 2007 JM MI759 LA FENICE 23.34 693

9 6 467 MARINELLO Matteo 2002 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.38 688

10 1 484 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.43 682

11 3 511 SANTI Riccardo 1991 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 23.71 650

12 6 473 MERONI Mattia 2007 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 23.74 647

13 1 515 SEDITA Simone 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.78 642

14 6 493 PONZELLINI Andrea 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 23.80 640

15 3 508 SAMMATARO Nicolo 2005 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 23.86 633

16 3 420 CANONACO Thomas 2008 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.91 627

17 2 418 CAMMISA Francesco luigi 2009 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.09 607

18 6 443 ELLI Ivan 2005 PM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 24.11 605

19 4 452 GRANDE Alessandro 2001 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 24.21 594

20 6 441 DIADEMA Vito 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 24.34 580

21 4 483 OGLIARI Cesare 2009 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.42 572

21 5 470 MBAYE Ousmane 1986 SM35 MI098 POL. BESANESE 24.42 572

Serie 6 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:42

Serie 7 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:44

Serie 8 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:47

RIEPILOGO - 200 metri

https://www.fidal.it/atleta/BONIARDI+Samuele/dq2RmpSnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASONI+Alessandro/dq2Rm5SncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Davide/drGRkpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIADEMA+Vito/dq2RmpSobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVALAI+Niccolo%27/dq2Rl5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERATELLO+Matteo/dq2Rl5SlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENATI+Riccardo/dquRlJOfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Tommaso/dquRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETRONE+Luca/dq2RmZenbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Davide/dq2RlpmicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLO+Matteo/dq2Rl5mgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZELLINI+Andrea/dq2RmZSlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMATARO+Nicolo/dq2Rl5qma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMISA+Francesco+luigi/dquRk5imbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Alessandro/dq2Rl5umaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORELLO+Tommaso/dquRk5WkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACCA+Zeno/dquRk5mma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CETRONE+Luca/dq2RmZenbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANO+Andrea/dq2SkpakcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDINI+Andrea/drKRkpuiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIGLIA+Matteo/dquRlJifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Davide/dq2RlpmicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLO+Matteo/dq2Rl5mgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Cristian/dquRlJahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Riccardo/dquRkpWhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Mattia/dq2RmpOgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDITA+Simone/dq2RlZmha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONZELLINI+Andrea/dq2RmZSlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMATARO+Nicolo/dq2Rl5qma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANONACO+Thomas/dq2RmJSlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMISA+Francesco+luigi/dquRk5imbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELLI+Ivan/dquRkpuha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDE+Alessandro/dq2Rl5umaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIADEMA+Vito/dq2RmpSobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGLIARI+Cesare/drKRk5qjaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MBAYE+Ousmane/dq2RlZOobGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

23 6 510 SANGALLI Diego 2009 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 24.51 562

24 3 502 ROVEDATTI Giorgio 2007 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 24.89 522

25 2 466 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.94 517

26 4 447 FILIPPINI Alessio jian 2008 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 25.01 510

27 3 414 BONIARDI Samuele 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 25.12 499

28 5 512 SCACCABAROZZI Pietro 2009 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 25.16 495

29 2 413 BOGANI Giulio 1999 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 25.17 494

30 2 507 SALVALAI Niccolo' 2009 AM MI759 LA FENICE 25.25 486

31 1 527 VILLA Davide 1987 SM35 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 25.49 462

32 5 486 PELLANDA Roberto 1975 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.77 435

33 4 451 GERVASONI Alessandro 2008 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 25.83 429

34 5 524 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA 26.13 401

35 3 436 D'AGOSTINO Antonio 1971 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.25 390

36 4 489 PERATELLO Matteo 2003 PM MI759 LA FENICE 26.28 388

37 6 444 ESPOSITO Davide 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 26.56 363

38 5 487 PENATI Riccardo 2008 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 26.74 347

39 2 496 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SUI001 VIGOR LIGORNETTO 47.49

6 439 DI BENEDETTO Matteo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

3 416 BUTTA Giordano 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

2 499 RIVA Alessandro 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA DNS

5 482 NIGRO Gian filippo 2008 AM CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA DNS

2 419 CANCELLIERI Edoardo 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SANGALLI+Diego/dquRlJOjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVEDATTI+Giorgio/drGRkpSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Marcello/dq2RlJKha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPINI+Alessio+jian/dquRk5ajcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIARDI+Samuele/dq2RmpSnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCACCABAROZZI+Pietro/dquRlJOjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGANI+Giulio/dquRkpqfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVALAI+Niccolo%27/dq2Rl5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Davide/dq2RlJqfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLANDA+Roberto/dq2RkpWoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERVASONI+Alessandro/dq2Rm5SncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINO+Antonio/dq2RmZmmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERATELLO+Matteo/dq2Rl5SlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Davide/drGRkpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENATI+Riccardo/dquRlJOfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BENEDETTO+Matteo/dq2RlZWnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTA+Giordano/dquRk5mlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Alessandro/dq2Rm5egamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Gian+filippo/dquRlJahb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Edoardo/dquRlJSja2M%3d


400 metri AJPSM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 465 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 49.37 842

2 2 453 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.43 838

3 4 497 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.55 831

4 1 520 TORRES Colin 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.53 723

5 3 434 COMINETTI Matteo 2007 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.04 696

6 494 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 999 DE LUCIA Riccardo 2006 JM TO002 SISPORT SSD 50.12 799

2 6 411 BERTELLI Simone 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.60 719

3 2 495 PUGLISI Andrea roberto 2002 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.00 698

4 3 523 TURCOLIN Andrea 2007 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 52.80 657

5 1 469 MARTINELLI Cristiano 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.55 572

5 491 PETROLO Samuele 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 437 DEGIORGI Nicolo' 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.36 581

2 3 442 DURANTE Giulio 2007 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 55.16 543

3 5 516 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 57.24 452

4 2 481 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 57.36 446

5 1 480 NEGRETTI Luca 2009 AM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:01.49 290

6 428 CIOFFI Antonio simone 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 445 FERRARI Elia 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 52.52 671

2 6 477 MORGIONE Pietro 2007 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 53.61 617

3 1 449 FORNI Federico 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.31 536

4 3 464 MANUZI Christian 2000 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 56.00 505

5 2 498 RICCARDI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.54 481

6 4 406 AZZIMONTI Leonardo 2007 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.04 379

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 440 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.93 702

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:20:24

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 17:43)

Serie 1 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:19

Serie 2 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:23

Serie 3 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:27

Serie 4 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:32

Serie 5 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:37

https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Davide/dquRk5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Luca/dq2RlZekb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+Colin/dq2RlpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINETTI+Matteo/dK2RlJWjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCIA+Riccardo/dK6Rl5egamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Simone/dq2Rm5Sib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCOLIN+Andrea/dq2Rm5qoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Cristiano/dqmRmJiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROLO+Samuele/dquRk5unaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIORGI+Nicolo%27/dqmRmZOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Giulio/dq2Rl5mocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIBALI+LUPICA+Davide/daiUlpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRETTI+Luca/dquRlJSjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOFFI+Antonio+simone/dq2Rl5KlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elia/drKRk5uibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGIONE+Pietro/dq2SkpegbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Federico/dquRlJKhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANUZI+Christian/dquRlJSobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Francesco/dqmRmJiocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZIMONTI+Leonardo/drKRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

2 4 402 AIROLDI Alessandro 2009 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 53.87 604

3 2 431 COLLI Matteo 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.62 436

4 6 462 MALAGUTTI Dimitri 2002 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:00.70 317

5 478 MUCCI Cristian 2007 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 465 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 49.37 842

2 2 453 GROSSI Enea 2001 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.43 838

3 4 497 RESCALLI Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 49.55 831

4 4 999 DE LUCIA Riccardo 2006 JM TO002 SISPORT SSD 50.12 799

5 1 520 TORRES Colin 2006 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.53 723

6 6 411 BERTELLI Simone 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.60 719

7 3 440 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.93 702

8 2 495 PUGLISI Andrea roberto 2002 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.00 698

9 3 434 COMINETTI Matteo 2007 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 52.04 696

10 5 445 FERRARI Elia 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 52.52 671

11 3 523 TURCOLIN Andrea 2007 JM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 52.80 657

12 6 477 MORGIONE Pietro 2007 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 53.61 617

13 4 402 AIROLDI Alessandro 2009 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 53.87 604

14 4 437 DEGIORGI Nicolo' 2009 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 54.36 581

15 1 469 MARTINELLI Cristiano 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 54.55 572

16 3 442 DURANTE Giulio 2007 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 55.16 543

17 1 449 FORNI Federico 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.31 536

18 3 464 MANUZI Christian 2000 SM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 56.00 505

19 2 498 RICCARDI Francesco 2006 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 56.54 481

20 5 516 SQUILLANTE Emiliano 1983 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 57.24 452

21 2 481 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 57.36 446

22 2 431 COLLI Matteo 2008 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.62 436

23 4 406 AZZIMONTI Leonardo 2007 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 59.04 379

24 6 462 MALAGUTTI Dimitri 2002 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:00.70 317

25 1 480 NEGRETTI Luca 2009 AM CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:01.49 290

6 494 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

5 491 PETROLO Samuele 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

6 428 CIOFFI Antonio simone 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

5 478 MUCCI Cristian 2007 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 400 metri

https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Alessandro/dquRk5mlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Matteo/dq2Rl5Onb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGUTTI+Dimitri/dq2RlpSicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Cristian/dqmRmJWoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Davide/dquRk5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Enea/dq2RmpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Luca/dq2RlZekb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCIA+Riccardo/dK6Rl5egamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+Colin/dq2RlpWlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Simone/dq2Rm5Sib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLISI+Andrea+roberto/dq2RmJWobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINETTI+Matteo/dK2RlJWjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elia/drKRk5uibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCOLIN+Andrea/dq2Rm5qoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGIONE+Pietro/dq2SkpegbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Alessandro/dquRk5mlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGIORGI+Nicolo%27/dqmRmZOkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Cristiano/dqmRmJiobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DURANTE+Giulio/dq2Rl5mocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Federico/dquRlJKhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANUZI+Christian/dquRlJSobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Francesco/dqmRmJiocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUILLANTE+Emiliano/dq2RmJWka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIBALI+LUPICA+Davide/daiUlpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Matteo/dq2Rl5Onb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZIMONTI+Leonardo/drKRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAGUTTI+Dimitri/dq2RlpSicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRETTI+Luca/dquRlJSjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADO+PAVANETTO+Marco/dqAAARl5ihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROLO+Samuele/dquRk5unaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOFFI+Antonio+simone/dq2Rl5KlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Cristian/dqmRmJWoaWs%3d


800 metri AJPSM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 25 GUIDI Mattia 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.85 752

2 5 I 41 POZZI Giorgio 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:57.10 746

3 4 I 19 FREZZATO Daniele 2004 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:57.40 739

4 2 I 33 MELESI Marco 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:58.22 719

5 5 E 14 COLOMBO Matteo 2002 SM MI759 LA FENICE 1:59.50 690

6 2 E 4 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.72 684

7 3 I 32 MAZZALI Emanuele 2003 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.82 682

1 I 44 REBUZZI Giuseppe 2002 SM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNF

1 E 27 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

3 E 11 CAVAGNIS Davide 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 I 9 CARNIELETTO Alberto 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.61 620

2 2 I 21 GIAMBUSSO Andrea giusep 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.82 615

3 4 I 42 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:03.01 611

4 5 I 24 GRILLI Gabriele 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.28 605

5 2 E 43 POZZONI Lorenzo 2007 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:04.52 578

6 6 I 10 CARUGATI Leonardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.79 573

7 4 E 8 CARINI Alessio 2007 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.10 566

8 3 E 15 CORRADINI Edoardo 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:06.86 530

9 3 I 3 BALLONI Corrado 2008 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 2:06.98 527

10 1 E 36 PAONESSA Diego 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.85 510

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 46 RONZONI Marco 2008 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:04.47 579

2 2 I 29 MANCIN Alessio 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:06.49 537

3 1 I 1 ADJIYO Abdou razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 2:08.40 499

4 5 I 40 POLLONI Giovanni 2009 AM VA750 CARDATLETICA 2:09.61 476

5 5 E 35 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:10.47 459

6 3 I 28 KAHKAH Ilyasse 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:12.61 420

7 4 E 26 GUZZO Riccardo 2009 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:12.87 415

8 3 E 13 CHIRICO Matteo 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:13.26 408

9 2 E 45 RESTELLI Pietro 2007 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:15.17 375

4 I 6 BERETTA Samuele 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:20:32

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 18:19)

Serie 1 - 800 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:52

Serie 2 - 800 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:57

Serie 3 - 800 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 18:02

Serie 4 - 800 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 18:07

https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESI+Marco/dquRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZALI+Emanuele/dq2RmJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUZZI+Giuseppe/dqmRmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNIS+Davide/dqmRmJOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIELETTO+Alberto/dq2RlpmkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBUSSO+Andrea+giusep/dq2Rl5KhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Davide/dquRk5uiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gabriele/dq2RmpWhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGATI+Leonardo/dq2Rl5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Alessio/dq2RmZSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Edoardo/drGRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLONI+Corrado/dquRlJancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAONESSA+Diego/dq2RmJelbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Marco/drKRk5Sgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Alessio/dq2Rlpqib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJIYO+Abdou+razize/drGRkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLONI+Giovanni/drKRk5uga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAHKAH+Ilyasse/dq2Rm5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+Riccardo/dq2RmJWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRICO+Matteo/dq2Rm5mnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Pietro/dq2RmJSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 E 37 PESSANI Iacopo 2009 AM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:01.63 641

2 4 E 5 BELLITTI Luca 2004 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:08.59 495

3 1 I 39 PLANO Gabriele 2009 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:10.92 451

4 5 E 2 BALCONI Andrea antonio 1990 SM35 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:15.93 362

5 4 I 17 DANELUZZI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:16.26 356

6 2 I 16 CORTI Lorenzo 2009 AM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2:17.90 329

7 3 I 30 MANCUSO Giacomo 2005 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:18.48 320

8 6 I 12 CHINNICI Alessio 2009 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:18.52 320

9 6 E 31 MARIANO Matteo 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:38.60 80

5 I 20 GARLATI Giacomo 2008 AM MI098 POL. BESANESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 E 7 CANZI Lorenzo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:00.70 662

2 6 I 48 SHABLAKOV Yuriy 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.57 556

3 1 I 49 VOLTOLINI Matteo 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.13 524

4 5 I 34 MILIZIANO Alberto 1994 SM MI759 LA FENICE 2:18.02 328

5 4 I 22 GJIKA Arix 2000 SM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:26.60 205

6 2 I 47 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:29.14 174

7 3 I 38 PESSANI Ivan 1973 SM50 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:32.47 137

1 E 23 GJIKA Matteo 2003 PM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA DNF

4 E 18 FALZARANO Gabriele 2006 JM VA980 ATLETICA TIGERS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 I 25 GUIDI Mattia 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:56.85 752

2 5 I 41 POZZI Giorgio 2003 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:57.10 746

3 4 I 19 FREZZATO Daniele 2004 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:57.40 739

4 2 I 33 MELESI Marco 1995 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:58.22 719

5 5 E 14 COLOMBO Matteo 2002 SM MI759 LA FENICE 1:59.50 690

6 2 E 4 BARBOTTI Giorgio 2000 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:59.72 684

7 3 I 32 MAZZALI Emanuele 2003 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:59.82 682

8 2 E 7 CANZI Lorenzo 2004 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:00.70 662

9 2 E 37 PESSANI Iacopo 2009 AM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:01.63 641

10 1 I 9 CARNIELETTO Alberto 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.61 620

11 2 I 21 GIAMBUSSO Andrea giusep 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:02.82 615

12 4 I 42 POZZONI Davide 2000 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:03.01 611

13 5 I 24 GRILLI Gabriele 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.28 605

14 6 I 46 RONZONI Marco 2008 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:04.47 579

15 2 E 43 POZZONI Lorenzo 2007 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:04.52 578

16 6 I 10 CARUGATI Leonardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.79 573

17 4 E 8 CARINI Alessio 2007 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:05.10 566

18 6 I 48 SHABLAKOV Yuriy 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.57 556

19 2 I 29 MANCIN Alessio 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:06.49 537

20 3 E 15 CORRADINI Edoardo 2009 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:06.86 530

21 3 I 3 BALLONI Corrado 2008 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 2:06.98 527

22 1 I 49 VOLTOLINI Matteo 2009 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.13 524

23 1 E 36 PAONESSA Diego 2004 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:07.85 510

24 1 I 1 ADJIYO Abdou razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 2:08.40 499

25 4 E 5 BELLITTI Luca 2004 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:08.59 495

26 5 I 40 POLLONI Giovanni 2009 AM VA750 CARDATLETICA 2:09.61 476

27 5 E 35 NESSI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:10.47 459

28 1 I 39 PLANO Gabriele 2009 AM VA050 ATL. CAIRATESE 2:10.92 451

29 3 I 28 KAHKAH Ilyasse 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:12.61 420

30 4 E 26 GUZZO Riccardo 2009 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:12.87 415

31 3 E 13 CHIRICO Matteo 2004 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:13.26 408

Serie 5 - 800 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 18:12

RIEPILOGO - 800 metri

https://www.fidal.it/atleta/PESSANI+Iacopo/dq2RmZulcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLITTI+Luca/drKRkpmlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLANO+Gabriele/drKRk5WhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALCONI+Andrea+antonio/dq2Skpeib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELUZZI+Andrea/dq2Rm5qmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Lorenzo/dquRlJKgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINNICI+Alessio/dq2RmZWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANO+Matteo/dq2Rm5SfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARLATI+Giacomo/dq2RmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZI+Lorenzo/dq2Rl5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHABLAKOV+Yuriy/dq2Rm5qfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTOLINI+Matteo/dq2RmJSlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIZIANO+Alberto/dq2SkpKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJIKA+Arix/dq2SkpegbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Massimiliano/dquRk5mfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSANI+Ivan/dq2Rl5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJIKA+Matteo/dq2RmpOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZARANO+Gabriele/drKRk5uhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDI+Mattia/dqAAARl5WlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELESI+Marco/dquRkpWibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBOTTI+Giorgio/dqmRmJafcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZALI+Emanuele/dq2RmJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANZI+Lorenzo/dq2Rl5Wfb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSANI+Iacopo/dq2RmZulcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIELETTO+Alberto/dq2RlpmkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMBUSSO+Andrea+giusep/dq2Rl5KhaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Davide/dquRk5uiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLI+Gabriele/dq2RmpWhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONZONI+Marco/drKRk5Sgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGATI+Leonardo/dq2Rl5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINI+Alessio/dq2RmZSjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHABLAKOV+Yuriy/dq2Rm5qfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Alessio/dq2Rlpqib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Edoardo/drGRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLONI+Corrado/dquRlJancWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLTOLINI+Matteo/dq2RmJSlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAONESSA+Diego/dq2RmJelbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJIYO+Abdou+razize/drGRkpWnbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLITTI+Luca/drKRkpmlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLONI+Giovanni/drKRk5uga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESSI+Andrea/dq2RmpeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLANO+Gabriele/drKRk5WhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAHKAH+Ilyasse/dq2Rm5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+Riccardo/dq2RmJWha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRICO+Matteo/dq2Rm5mnbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

32 2 E 45 RESTELLI Pietro 2007 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:15.17 375

33 5 E 2 BALCONI Andrea antonio 1990 SM35 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:15.93 362

34 4 I 17 DANELUZZI Andrea 2006 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:16.26 356

35 2 I 16 CORTI Lorenzo 2009 AM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 2:17.90 329

36 5 I 34 MILIZIANO Alberto 1994 SM MI759 LA FENICE 2:18.02 328

37 3 I 30 MANCUSO Giacomo 2005 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:18.48 320

38 6 I 12 CHINNICI Alessio 2009 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 2:18.52 320

39 4 I 22 GJIKA Arix 2000 SM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:26.60 205

40 2 I 47 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:29.14 174

41 3 I 38 PESSANI Ivan 1973 SM50 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 2:32.47 137

42 6 E 31 MARIANO Matteo 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:38.60 80

1 I 44 REBUZZI Giuseppe 2002 SM BG542 ATL. BRUSAPORTO DNF

1 E 27 IACOPINI Michele 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

3 E 11 CAVAGNIS Davide 2002 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

4 I 6 BERETTA Samuele 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

5 I 20 GARLATI Giacomo 2008 AM MI098 POL. BESANESE DNS

1 E 23 GJIKA Matteo 2003 PM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA DNF

4 E 18 FALZARANO Gabriele 2006 JM VA980 ATLETICA TIGERS DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Pietro/dq2RmJSibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALCONI+Andrea+antonio/dq2Skpeib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANELUZZI+Andrea/dq2Rm5qmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Lorenzo/dquRlJKgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIZIANO+Alberto/dq2SkpKkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINNICI+Alessio/dq2RmZWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJIKA+Arix/dq2SkpegbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTA+Massimiliano/dquRk5mfb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSANI+Ivan/dq2Rl5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANO+Matteo/dq2Rm5SfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBUZZI+Giuseppe/dqmRmJKgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Michele/dqAAARl5ilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAGNIS+Davide/dqmRmJOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARLATI+Giacomo/dq2RmZeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJIKA+Matteo/dq2RmpOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZARANO+Gabriele/drKRk5uhcWY%3d


1500 metri AJPSM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 64 FORMENTI Alberto 2002 SM MI098 POL. BESANESE 4:09.96 693

2 68 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:12.69 665

3 62 FANFONI Matteo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:14.69 645

4 69 MANES Gabriele 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:15.55 637

5 86 ZARRILLI Alessandro 1999 SM MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:16.73 625

6 84 VERGOTTINI Nicolo' 2005 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:18.75 606

7 58 BOSSI Giacomo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:20.11 593

8 83 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:23.35 562

78 SALA Massimiliano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

50 ACERBONI Christian guid 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

51 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

65 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 57 BONORA Nicola 2009 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:23.88 557

2 60 CAPPELLO Davide 2007 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:27.19 527

3 72 MEDA Alessandro 2007 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:27.67 523

4 66 GANGUZZA Michele 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:31.91 486

5 70 MARADEI Andrea raffaele 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:33.84 469

6 63 FARINA Luca 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:35.25 457

7 61 FALCINELLI Carlo 2009 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:35.40 456

8 81 SOZZI Stefano 2002 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:40.60 414

9 76 PIERIBONI Cristian 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:44.04 387

10 79 SCINALDI Tommaso 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:53.00 321

11 77 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:00.89 268

53 BADERNA Roberto 1969 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 71 MARTINO Peter thomas 2008 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:31.15 492

2 85 ZAFFINO Andrea 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:41.29 408

3 75 PALLADINO Walter 2000 SM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:44.20 385

4 55 BELLI Davide 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:49.07 349

5 56 BELOTTI Federico 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:50.29 340

6 74 OTTAVIANO Francesco 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:52.61 323

7 82 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:55.57 303

8 80 SELLA Moeno carlo 1975 SM50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:06.53 232

9 54 BARBERA Massimiliano 2009 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5:16.94 174

59 CANTU' Massimo 1985 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO DNF

73 MERONI Giuliano 2009 AM CO920 LIETO COLLE ASD DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:20:41

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 19:12)

Serie 1 - 1500 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 18:38

Serie 2 - 1500 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 18:47

Serie 3 - 1500 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 18:59

https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Alberto/dq2Rm5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANFONI+Matteo/dq2Rm5Kkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANES+Gabriele/dq2RlpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARRILLI+Alessandro/dq2Rm5inbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGOTTINI+Nicolo%27/dquRk5Oobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giacomo/dq2RmZula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Massimiliano/dq2RlJioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Christian+guid/dquRk5imbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Nicola/dq2RmpKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Davide/dquRk5aoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Alessandro/dquRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Michele/dqAAARl5ekaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Andrea+raffaele/drKRk5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Luca/dquRlJKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+Carlo/dq2Rl5ShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOZZI+Stefano/dq2RmZKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCINALDI+Tommaso/drKRk5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOLI+Marco/dqiRlJOhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Peter+thomas/dquRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFINO+Andrea/dq2RlpukaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINO+Walter/dquRk5ufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Davide/drKRlJSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANO+Francesco/drKRlJSnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Moeno+carlo/dquRkpuiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERA+Massimiliano/dquRlJanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Giuliano/dquRlJKnamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

67 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

52 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 64 FORMENTI Alberto 2002 SM MI098 POL. BESANESE 4:09.96 693

2 68 MAESTRELLI Riccardo 1991 SM MI670 DK RUNNERS MILANO 4:12.69 665

3 62 FANFONI Matteo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:14.69 645

4 69 MANES Gabriele 2003 PM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4:15.55 637

5 86 ZARRILLI Alessandro 1999 SM MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:16.73 625

6 84 VERGOTTINI Nicolo' 2005 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:18.75 606

7 58 BOSSI Giacomo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4:20.11 593

8 83 TORNAGHI Flavio 1993 SM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:23.35 562

9 57 BONORA Nicola 2009 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:23.88 557

10 60 CAPPELLO Davide 2007 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:27.19 527

11 72 MEDA Alessandro 2007 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:27.67 523

12 71 MARTINO Peter thomas 2008 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:31.15 492

13 66 GANGUZZA Michele 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:31.91 486

14 70 MARADEI Andrea raffaele 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:33.84 469

15 63 FARINA Luca 2009 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:35.25 457

16 61 FALCINELLI Carlo 2009 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:35.40 456

17 81 SOZZI Stefano 2002 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:40.60 414

18 85 ZAFFINO Andrea 2006 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:41.29 408

19 76 PIERIBONI Cristian 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:44.04 387

20 75 PALLADINO Walter 2000 SM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:44.20 385

21 55 BELLI Davide 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:49.07 349

22 56 BELOTTI Federico 2009 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:50.29 340

23 74 OTTAVIANO Francesco 2008 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:52.61 323

24 79 SCINALDI Tommaso 2005 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:53.00 321

25 82 SUDATI Andrea roberto 1969 SM55 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:55.57 303

26 77 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:00.89 268

27 80 SELLA Moeno carlo 1975 SM50 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:06.53 232

28 54 BARBERA Massimiliano 2009 AM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5:16.94 174

78 SALA Massimiliano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNF

50 ACERBONI Christian guid 2008 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

51 AMADORI Riccardo 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

65 GALVANI Martino 2001 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

53 BADERNA Roberto 1969 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

59 CANTU' Massimo 1985 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO DNF

73 MERONI Giuliano 2009 AM CO920 LIETO COLLE ASD DNS

67 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

52 AYACHI Aymen 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1500 metri

https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Paolo/dqiRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMENTI+Alberto/dq2Rm5uiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRELLI+Riccardo/dq2Rk5qfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANFONI+Matteo/dq2Rm5Kkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANES+Gabriele/dq2RlpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARRILLI+Alessandro/dq2Rm5inbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERGOTTINI+Nicolo%27/dquRk5Oobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giacomo/dq2RmZula2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORNAGHI+Flavio/dq2Rk5WjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Nicola/dq2RmpKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Davide/dquRk5aoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDA+Alessandro/dquRk5efa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Peter+thomas/dquRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GANGUZZA+Michele/dqAAARl5ekaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARADEI+Andrea+raffaele/drKRk5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Luca/dquRlJKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+Carlo/dq2Rl5ShaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOZZI+Stefano/dq2RmZKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFINO+Andrea/dq2RlpukaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINO+Walter/dquRk5ufb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Davide/drKRlJSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANO+Francesco/drKRlJSnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCINALDI+Tommaso/drKRk5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SUDATI+Andrea+roberto/dq2Rm5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOLI+Marco/dqiRlJOhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Moeno+carlo/dquRkpuiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERA+Massimiliano/dquRlJanbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Massimiliano/dq2RlJioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACERBONI+Christian+guid/dquRk5imbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Riccardo/dq2RlZqibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Martino/dq2RlZeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERONI+Giuliano/dquRlJKnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Paolo/dqiRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AYACHI+Aymen/h6yRkpKja2U%3d


5000 metri JPSM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 95 GRIFA Mattia 2001 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:37.83 693

2 100 PESENTI PESENTI Cristia 2006 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 15:41.68 683

3 87 AIMAR Giacomo osayuwamen 2002 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 16:03.21 629

4 101 SELLA Manuel 1983 SM40 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 16:14.66 601

5 94 GHIDORZI Francesco 1993 SM MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. 16:47.89 523

6 99 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17:04.06 488

7 106 USUELLI Edoardo 2005 PM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 17:18.53 456

8 107 VILLAROSA Matteo 1982 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:25.33 442

9 91 CASTOLDI Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17:32.95 426

10 97 MAGGIOLI Alberto 1998 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 17:37.68 417

11 96 LISSONI Stefano 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 18:01.92 369

12 93 DI PALMO Francesco 1969 SM55 MI020 TEAM ONDAVERDE A.S.D. 18:48.37 285

13 102 SPADA Massimo 1969 SM55 CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 20:40.30 122

88 BONZI Matteo 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA DNF

103 TRAVAINI Matteo 2007 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNF

104 TURATI Paolo 1983 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNF

98 MARZUCCO Massimiliano 1988 SM35 MI968 RUNAWAY MILANO A.S.D. DNF

92 COLANGELO Mirko 1981 SM40 CO703 3 LIFE DNF

105 UCCELLI Andrea 1976 SM45 MI798 MILANO ATLETICA DNF

90 CASTELLI Daniele 2005 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS

89 BUCCIGROSSI Fabio 1968 SM55 MI580 SPORTS CLUB MELEGNANO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:20:54

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 20:20)

Finale - 5000 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 19:44

https://www.fidal.it/atleta/GRIFA+Mattia/dq2RmZShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESENTI+PESENTI+Cristia/dqmRmZOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMAR+Giacomo+osayuwamen/dK6RmJKia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLA+Manuel/dqiRlJmgaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDORZI+Francesco/eqyRkpioamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZINA+Davide/dqiRlpinaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Edoardo/dquRk5afcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLAROSA+Matteo/dq2Rl5KjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTOLDI+Andrea/dq2Rm5Wjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLI+Alberto/dq2Rm5efbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Stefano/dquRkpWma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Francesco/dquRk5KmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Massimo/dqiRlpembGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Matteo/dqmRl5ema2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVAINI+Matteo/drKRk5ijcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATI+Paolo/dquRk5igbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZUCCO+Massimiliano/dq2Rm5ena2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLANGELO+Mirko/dquRkpqhbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Andrea/dq2RlZOfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Daniele/drKRkpugaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIGROSSI+Fabio/dq2RlpSga2k%3d


200 metri AJPSF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 460 MAJER Carolina 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.56 455

2 2 474 MINAFRA Giulia 2005 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.80 432

3 6 422 CARMINATI Chiara 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.15 399

4 5 997 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.43 374

5 4 461 MAJER Margherita 2009 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.11 316

1 472 MELOTTO Maya 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 501 ROTTEGLIA Julia 2007 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.37 379

2 1 459 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.74 347

3 3 407 BALATTI Margherita 2008 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 27.14 313

4 6 410 BENEDINI Sofia 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.36 295

5 4 526 VIGANO' Bianca emanuela 2008 AF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 28.37 218

5 403 ALBERTI Greta maria 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 521 TORRICELLI Eleonora 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 27.85 257

2 1 438 DELLACCIO Alice carla 2009 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 29.00 175

3 517 SYLLA Assa djamila 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

5 417 CAIELLI Virginia 2006 JF VA750 CARDATLETICA DNS

4 404 ALCHIERI Martina 2002 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

6 454 GUZZETTI Marta 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 450 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE 28.99 175

2 6 401 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO391 G.S. CHIURO 29.93 117

3 3 427 CHIODAROLI Sofia 2009 AF VA980 ATLETICA TIGERS 30.80 70

4 4 409 BASILICO Irene 2007 JF MI588 ATL. GISA 34.28

5 506 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 513 SCARANO Maria francesca 2004 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.00 511

2 5 405 AMELIO Elisa 2008 AF MI759 LA FENICE 27.91 252

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:21:09

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 16:33)

Serie 1 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 15:59

Serie 2 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:02

Serie 3 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:04

Serie 4 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:06

Serie 5 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:10

https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINAFRA+Giulia/dq2RmJSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Chiara/dq2RmJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Ilaria/dquRk5SibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Margherita/dquRlJOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTEGLIA+Julia/dquRlJKmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Alessia/drGRkpalamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATTI+Margherita/dquRlJWfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDINI+Sofia/dquRlJSjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Bianca+emanuela/dquRk5WoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Greta+maria/dquRk5ulbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Eleonora/dq2RmpijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLACCIO+Alice+carla/dquRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SYLLA+Assa+djamila/dquRk5ufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIELLI+Virginia/drKRk5ega2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALCHIERI+Martina/dqmRmJmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZETTI+Marta/dquRk5OlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJIYO+Serifatou/drGRkpaha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Sofia/drKRlJSlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARANO+Maria+francesca/gKyRkpqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMELIO+Elisa/dq2RmJOocGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 2 424 CAVALLERANO Alice maria 2004 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.18 232

4 6 475 MOLINARI Beatrice 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.78 189

5 4 456 LA VARRA Giorgia 2007 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.92 180

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 525 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA 27.97 247

2 5 463 MALAVENDA Jessica 2009 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 29.72 129

3 6 476 MONTANELLI Bianca 2009 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 30.87 67

4 4 421 CANTU' Annalisa 2009 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 33.21

2 433 COMI Letizia 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 471 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.10 316

2 2 408 BALDI Elisa 2008 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 28.66 198

3 4 423 CARPI Ottavia 2007 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 29.25 158

4 6 415 BRIVIO Laura 2007 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 29.34 153

5 5 519 TINTORI Marta 2009 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 30.56 83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 513 SCARANO Maria francesca 2004 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.00 511

2 3 460 MAJER Carolina 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.56 455

3 2 474 MINAFRA Giulia 2005 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.80 432

4 6 422 CARMINATI Chiara 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 26.15 399

5 2 501 ROTTEGLIA Julia 2007 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 26.37 379

6 5 997 VIVIAN Ilaria 2000 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.43 374

7 1 459 LUZZI Alessia 2008 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 26.74 347

8 3 471 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 27.10 316

9 4 461 MAJER Margherita 2009 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.11 316

10 3 407 BALATTI Margherita 2008 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 27.14 313

11 6 410 BENEDINI Sofia 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 27.36 295

12 2 521 TORRICELLI Eleonora 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 27.85 257

13 5 405 AMELIO Elisa 2008 AF MI759 LA FENICE 27.91 252

14 3 525 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA 27.97 247

15 2 424 CAVALLERANO Alice maria 2004 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.18 232

16 4 526 VIGANO' Bianca emanuela 2008 AF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 28.37 218

17 2 408 BALDI Elisa 2008 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 28.66 198

18 6 475 MOLINARI Beatrice 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.78 189

19 4 456 LA VARRA Giorgia 2007 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.92 180

20 2 450 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE 28.99 175

21 1 438 DELLACCIO Alice carla 2009 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 29.00 175

22 4 423 CARPI Ottavia 2007 JF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 29.25 158

23 6 415 BRIVIO Laura 2007 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 29.34 153

24 5 463 MALAVENDA Jessica 2009 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 29.72 129

25 6 401 ADJIYO Serifatou 2000 SF SO391 G.S. CHIURO 29.93 117

26 5 519 TINTORI Marta 2009 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 30.56 83

27 3 427 CHIODAROLI Sofia 2009 AF VA980 ATLETICA TIGERS 30.80 70

28 6 476 MONTANELLI Bianca 2009 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 30.87 67

29 4 421 CANTU' Annalisa 2009 AF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 33.21

30 4 409 BASILICO Irene 2007 JF MI588 ATL. GISA 34.28

1 472 MELOTTO Maya 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

5 403 ALBERTI Greta maria 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS

Serie 6 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:13

Serie 7 - 200 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:15

RIEPILOGO - 200 metri

https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERANO+Alice+maria/dquRlJSlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Beatrice/dquRk5mocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VARRA+Giorgia/dq2Rl5embmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVENDA+Jessica/dquRk5ufa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Bianca/dquRlJWiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Annalisa/dquRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Letizia/dquRlJenaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Elisa/dquRlJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPI+Ottavia/dquRlJKfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Laura/dquRlJOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Marta/dquRlJOncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARANO+Maria+francesca/gKyRkpqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINAFRA+Giulia/dq2RmJSlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Chiara/dq2RmJSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTEGLIA+Julia/dquRlJKmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVIAN+Ilaria/dquRk5SibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Alessia/drGRkpalamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Carlotta/dq2RlZufcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Margherita/dquRlJOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALATTI+Margherita/dquRlJWfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDINI+Sofia/dquRlJSjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICELLI+Eleonora/dq2RmpijamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMELIO+Elisa/dq2RmJOocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLERANO+Alice+maria/dquRlJSlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Bianca+emanuela/dquRk5WoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Elisa/dquRlJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARI+Beatrice/dquRk5mocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VARRA+Giorgia/dq2Rl5embmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLACCIO+Alice+carla/dquRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPI+Ottavia/dquRlJKfaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIVIO+Laura/dquRlJOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVENDA+Jessica/dquRk5ufa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADJIYO+Serifatou/drGRkpaha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTORI+Marta/dquRlJOncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODAROLI+Sofia/drKRlJSlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANELLI+Bianca/dquRlJWiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Annalisa/dquRlJOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOTTO+Maya/dq2Rlpqlbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBERTI+Greta+maria/dquRk5ulbWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 517 SYLLA Assa djamila 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

5 417 CAIELLI Virginia 2006 JF VA750 CARDATLETICA DNS

4 404 ALCHIERI Martina 2002 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

6 454 GUZZETTI Marta 2006 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS

5 506 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO DNS

2 433 COMI Letizia 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SYLLA+Assa+djamila/dquRk5ufaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIELLI+Virginia/drKRk5ega2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALCHIERI+Martina/dqmRmJmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZETTI+Marta/dquRk5OlcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Letizia/dquRlJenaGc%3d


400 metri AJPSF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 998 GALLIANO Elisabetta 2003 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.04 418

2 2 468 MAROSAN Emilia stefania 2002 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.72 391

3 3 505 SAIBENE Leda 2001 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:01.37 294

4 4 426 CHIN Camilla 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.69 283

5 479 MUSSO Arianna 2006 JF AL003 DERTHONA ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 412 BIOTTEAU N'deye marie c 1997 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.78 315

2 4 485 PATRUCCO Matilde 2004 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.52 289

3 3 458 LUCCHINI Anna 2008 AF MI807 ATLETICA MELZO 1:03.47 226

4 6 457 LOMBARDI Arianna 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:04.45 198

5 2 490 PERICOLI Giulia 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:04.78 188

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 432 COLUZZI Ilaria 2008 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:04.88 186

2 6 503 RULLO Annalisa 2008 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:05.77 162

3 5 492 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:06.23 150

4 4 455 INGLESE Cecilia 2006 JF VA750 CARDATLETICA 1:08.34 102

5 2 430 CIVALE Beatrice 2009 AF VA750 CARDATLETICA 1:10.97 53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 500 RIVA Letizia 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.83 187

2 3 514 SCOLA Beatrice 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:05.94 158

3 6 504 RUSCONI Rebecca 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:09.01 88

4 2 400 ABIDI Malek 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:17.42

5 4 446 FERRE Francesca 1977 SF45 VA750 CARDATLETICA 1:19.60

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 998 GALLIANO Elisabetta 2003 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 58.04 418

2 2 468 MAROSAN Emilia stefania 2002 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.72 391

3 5 412 BIOTTEAU N'deye marie c 1997 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.78 315

4 3 505 SAIBENE Leda 2001 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:01.37 294

5 4 485 PATRUCCO Matilde 2004 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:01.52 289

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:21:17

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 17:13)

Serie 1 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 16:59

Serie 2 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:02

Serie 3 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:05

Serie 4 - 400 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:09

RIEPILOGO - 400 metri

https://www.fidal.it/atleta/GALLIANO+Elisabetta/dKyRlJefcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROSAN+Emilia+stefania/dq2RlZmfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIBENE+Leda/dquRk5Whbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Camilla/dq2RmJambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Arianna/dKmRlJKiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOTTEAU+N%27deye+marie+c/dq2SkpWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUCCO+Matilde/dK2RlJSgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Anna/dq2Rmpumbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Arianna/dq2Rl5ufbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICOLI+Giulia/dquRlJSncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Ilaria/dq2RmZOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RULLO+Annalisa/dq2Rm5aicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGLESE+Cecilia/drKRk5egb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALE+Beatrice/drKRlJKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Letizia/dquRk5qfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLA+Beatrice/dquRk5mmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Rebecca/dquRlJKfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIDI+Malek/drKRlJOmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRE+Francesca/drKRlJKoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIANO+Elisabetta/dKyRlJefcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROSAN+Emilia+stefania/dq2RlZmfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOTTEAU+N%27deye+marie+c/dq2SkpWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIBENE+Leda/dquRk5Whbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUCCO+Matilde/dK2RlJSgbGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

6 4 426 CHIN Camilla 2006 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.69 283

7 3 458 LUCCHINI Anna 2008 AF MI807 ATLETICA MELZO 1:03.47 226

8 6 457 LOMBARDI Arianna 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 1:04.45 198

9 2 490 PERICOLI Giulia 2005 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:04.78 188

10 5 500 RIVA Letizia 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.83 187

11 3 432 COLUZZI Ilaria 2008 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1:04.88 186

12 6 503 RULLO Annalisa 2008 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:05.77 162

13 3 514 SCOLA Beatrice 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:05.94 158

14 5 492 PONTIGGIA Emma 2007 JF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 1:06.23 150

15 4 455 INGLESE Cecilia 2006 JF VA750 CARDATLETICA 1:08.34 102

16 6 504 RUSCONI Rebecca 2009 AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:09.01 88

17 2 430 CIVALE Beatrice 2009 AF VA750 CARDATLETICA 1:10.97 53

18 2 400 ABIDI Malek 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:17.42

19 4 446 FERRE Francesca 1977 SF45 VA750 CARDATLETICA 1:19.60

5 479 MUSSO Arianna 2006 JF AL003 DERTHONA ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Camilla/dq2RmJambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHINI+Anna/dq2Rmpumbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Arianna/dq2Rl5ufbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICOLI+Giulia/dquRlJSncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Letizia/dquRk5qfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Ilaria/dq2RmZOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RULLO+Annalisa/dq2Rm5aicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLA+Beatrice/dquRk5mmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTIGGIA+Emma/dquRlJWjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGLESE+Cecilia/drKRk5egb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Rebecca/dquRlJKfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALE+Beatrice/drKRlJKicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIDI+Malek/drKRlJOmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRE+Francesca/drKRlJKoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSSO+Arianna/dKmRlJKiaWw%3d


800 metri AJPSF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 I 119 MANCUSO Serena 2001 SF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 2:24.16 237

2 5 I 113 FERRERO Sonia 1997 SF MI798 MILANO ATLETICA 2:24.16 237

3 3 E 120 ROSSI Gaya 2009 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:29.37 171

4 2 I 111 BURGASSI Elisa 2009 AF CO920 LIETO COLLE ASD 2:34.16 120

5 3 I 114 GALLI Giulia 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:36.08 102

6 2 E 110 ACCORNERO Margherita 2005 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:37.90 86

7 1 I 112 CENTEMERO Veronica 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 2:38.12 84

8 1 E 116 GHEDINI Greta 2009 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:46.91 27

9 5 E 118 LUCIONI Giuliana 2006 JF VA980 ATLETICA TIGERS 3:03.66

10 4 E 117 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 3:07.86

6 I 115 GALLIANO Elisabetta 2003 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNS

PASSAGGI - m. 400:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:21:23

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 17:55)

Finale - 800 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 17:45

https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Serena/dquRlJSgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Sonia/dq2RlZOnaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Gaya/dq2Rm5SnaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Elisa/dquRk5iicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Giulia/drKRk5Ogamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORNERO+Margherita/dq2RmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINI+Greta/dquRlJOjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIONI+Giuliana/drKRk5SlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIANO+Elisabetta/dKyRlJefcWw%3d


1500 metri AJPSF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 127 SIGRIST Amelie 2004 PF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 5:11.29 205

2 125 NERBINI Giulia marina 2005 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:15.45 182

3 126 POZZONI Elisa 2006 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:19.89 159

4 123 DI PALMO Valentina 1997 SF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:22.95 144

5 128 USUELLI Dorotea 2008 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5:23.03 144

6 121 BRENNA Elena 2006 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:27.86 121

7 124 MONTANARI Eva 2009 AF MI221 BRACCO ATLETICA 6:11.52 1

122 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:21:30

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 18:37)

Finale - 1500 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 18:25

https://www.fidal.it/atleta/SIGRIST+Amelie/dq2RmpKkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERBINI+Giulia+marina/faqRkpuhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Elisa/dquRk5ilbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PALMO+Valentina/dq2RmpmgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/USUELLI+Dorotea/dquRk5elbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRENNA+Elena/dquRlJKgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANARI+Eva/dq2RmpimbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d


5000 metri JPSF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 136 TERRANEO Giovanna 1978 SF45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 18:59.12 267

2 134 FERRARI Sofia 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19:24.88 225

3 129 COLOMBO Giulia 1990 SF35 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 19:40.79 202

4 132 DENTI Carlotta 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 19:59.41 175

5 131 DEL RIO Diana 2006 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 20:12.37 158

6 135 NARDIN Barbara 1992 SF MI160 S.O.I. INVERUNO 22:04.14 39

7 130 DA ROIT Beatrice 2005 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22:34.10 16

8 137 TRAVERSA Eleonora 2007 JF MI710 ATLETICA MONZA 24:01.50

133 FERRARI Giada 2007 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNS

PASSAGGI - m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:21:37

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 19:53)

Finale - 5000 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 19:16

https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Giovanna/dq2Rl5efbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sofia/erGRkpSjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giulia/dqmRmJukbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTI+Carlotta/erGRkpahams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Diana/erGRkpWmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDIN+Barbara/dq2SkpalcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+ROIT+Beatrice/dq2RmZafaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAVERSA+Eleonora/dq2Rm5ijcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Giada/erGRkpSiamc%3d


3000 metri AF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 108 BELLONI Cristina 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 13:56.83 274

109 TARASCO Giulia 2008 AF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 28 giugno 2025 / Ora: 23:25:08

MEMORIAL ANGELO RE
Organizzazione: POL. CERNUSCHESE - Cernusco Lombardone (LC)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (28 giu 19:39)

Finale - 3000 metri C.S. Cernusco Lombardone - 28 giu 2025 - 00000

https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Cristina/drKRlJSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARASCO+Giulia/dquRk5imaWk%3d

